ChontsFestvval

Erdbeerkaltschale mit Chili

Gurken-Mozzarella-Mangosalat an Chilivinaigrette

Chili — Tomatenrisotto mit Mozzarella

Pouletbruststreifen (Schweiz)
mit Oliven, Cherrytomaten, Knoblauch und Chili
auf Butternudeln

Schweins - Cordon bleu (Schweiz)
mit Schinken, Kase, Knoblauch und Chili gefilit
Pommes frites

Rindshohriickensteak (Swiss Quality Beef)
an Limetten-Chilikonfit
Pommes frites

Fr.

Fr

Fr.

Fr

Fr

Fr

8.80

.12.50

22 .-

.27.80

. 28.80

. 38.80

Preise inkl. 7.7 % Mehrwertsteuer
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